品番 : EA811AX-6.4
品名 : 6.4x125mm ｺﾝｸﾘｰﾄ用ﾄﾞﾘﾙ(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,180円（税抜）／ 円（税込）1,298
カタログ価
格
1,180円（税抜）／1,298円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0950ページ
（2026/03/18 10:36現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー 大西工業 型番 024-064
用途 コンクリート・ブロック・モルタル・石こう
ボードの穴あけ用
刃先径 6.4mm
全長 127mm 有効長 55mm
六角シャンク 6.35mm 溝長 つかみの軸長：14mm
（許容差±0.5mm）
材質 モリブデン鋼 重量 32g
インパクトドライバー(9.6V以上)、回転・振動兼用型ドリル用
6角軸（6.35mm）仕上げでインパクトドライバーにワンタッチ装着でき、コンクリート用ドリルとしてご使用頂けます。
プラグアンカー、ノープラグビスの下穴に最適です。
先端チップは研磨加工しており、より一層の切れ味を追及しております。
六角軸とドリルの接着性をあげる為、ピンを入れています。